
 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego – realna odpowiedź na realne potrzeby 

________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________ 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 

 
Strona 1 

 
 
Racibórz: Poprawa bezpiecze ństwa ruchu i skrócenie czasu przejazdu w wyniku prz ebudowy 

drogi powiatowej 3500S ł ączącej DK45 z DW421  
Numer ogłoszenia: 71931 - 2014; data zamieszczenia:  03.04.2014 

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiat Raciborski , Plac Okrzei 4, 47-400 Racibórz, woj. śląskie, tel. 32 
4597385, faks 32 4597386. 

• Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.bip.powiatraciborski.pl 
• Adres strony internetowej, pod którym dost ępne s ą informacje dotycz ące dynamicznego 

systemu zakupów:  nie dotyczy 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Poprawa bezpieczeństwa ruchu i 
skrócenie czasu przejazdu w wyniku przebudowy drogi powiatowej 3500S łączącej DK45 z DW421. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiotem 
zamówienia jest modernizacji odcinka drogi powiatowej 3500S od skrzyżowania z DK nr 45 ul. 
Kozielska / Kwiatowa do obiektu mostowego nad ciekiem wodnym K3 w miejscowości Brzeźnica (w 
rejonie skrzyżowania z ulicami: Kozielska i Boczna). Całkowita długość modernizacji odcinka 
drogowego wyniesie ok. 4,0+324,52 km. 2. W/w zadanie w dokumentacji projektowej zostało 
podzielone na dwa etapy: 1) Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 3500S Etap I - od ulicy 
Podmiejskiej w dzielnicy Miedonia w Raciborzu (dł. 1+696,49 km). Zakres zadania obejmuje: - 
modernizację odcinka drogi powiatowej o dł. 1+696,49 km, - wykonanie pełnej konstrukcji KR4, - 
przebudowę istniejącego chodnika na odcinku od ul. Kwiatowej do ul. Sempołowskiej na ciąg pieszo-
rowerowy o szerokości 2,50 m, - budowę chodnika 1,50 m na odcinku od ul. Sempołowskiej do 
posesji nr 58 na ulicy Podmiejskiej, - wykonanie pobocza o szerokości 0,75 m, - modernizację sieci 
kanalizacji deszczowej, - wykonanie zjazdów indywidualnych, - wykonanie dwóch przystanków 
autobusowych, - wykonanie elementów bezpieczeństwa ruchu, - wycinkę kolidującej zieleni. 2) 
Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 3500S Etap II - od dzielnicy Miedonia w Raciborzu do 
miejscowości Brzeźnica (dł. 2+628,03 km). Zakres zadania obejmuje: - modernizację odcinka 
drogowego o długości 2,0+628,03 km, - przebudowę istniejącego chodnika, - dostosowanie 
istniejącej drogi do parametrów ruchu tj. KR4, oraz poszerzenie do 5,5 m, - przebudowę zjazdów na 
pola, - wykonanie pobocza o szerokości 0,75 m, - modernizację sieci kanalizacji deszczowej, - 
remont istniejących przepustów, - wykonanie elementów bezpieczeństwa ruchu, - wycinkę 
kolidującej zieleni. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załącznikach nr 
1A-1C do SIWZ, zawierających dokumentację projektową oraz specyfikacje techniczne wykonania i 
odbioru robót budowlanych. 4. Pozostałe warunki realizacji zamówienia określone zostały we wzorze 
umowy, stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ. 
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.40-2, 45.00.00.00-7, 45.10.00.00-8, 
45.11.00.00-1, 45.11.10.00-8, 45.20.00.00-9, 45.23.31.50-5. 
II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 
II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 15.05.2015. 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 



 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego – realna odpowiedź na realne potrzeby 

________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________ 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 

 
Strona 2 

III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium:  Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium w wysokości 
200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych) 
III.2) ZALICZKI  
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy 
prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  
o Zamawiający nie opisuje sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku. 

• III.3.2) Wiedza i do świadczenie  
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  
o Zamawiający uzna spełnienie tego warunku, jeżeli wykonawca wykaże roboty budowlane 

wykonane w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, w tym wykaże wykonanie co najmniej 
dwóch robót budowlanych na drogach o wartości minimum 7 000 000,00 zł brutto (słownie: 
siedem milionów złotych brutto) każda, obejmujących (w każdej z tych robót) realizację 
asfaltowych nawierzchni drogowych o wartości minimum 2 000 000,00 zł brutto (słownie: dwa 
miliony złotych brutto). 

• III.3.3) Potencjał techniczny  
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  
o Zamawiający uzna spełnienie tego warunku, jeżeli wykonawca wykaże, iż: - posiada dostęp co 

najmniej do następujących narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych w celu 
wykonania zamówienia: - wytwórni mas bitumicznych z elektronicznym dozowaniem materiałów o 
wydajności minimum 100t/h, - układarek mas bitumicznych z elektronicznym sterowaniem - w 
ilości 2 sztuk, - walców stalowych wibracyjnych min. 10 t - w ilości 2 sztuk, - walca ogumionego - 
w ilości 1 sztuki, - frezarki do nawierzchni - w ilości 1 sztuki, - skrapiarki do bitumu - w ilości 1 
sztuki. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  
o Zamawiający uzna spełnienie tego warunku, jeżeli wykonawca wykaże, iż: - dysponuje osobą 

posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 
drogowej lub w innej specjalności - w zakresie umożliwiającym pełnienie funkcji kierownika 
budowy podczas realizacji przedmiotu zamówienia, która to osoba obejmie funkcję kierownika 
budowy. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  
o Zamawiający uzna spełnienie tego warunku, jeżeli wykonawca wykaże, iż posiada środki 

finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 1 000 000,00 zł (słownie: jeden 
milion złotych). 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 
POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 
USTAWY 
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 
22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży 
przedło żyć: 

• wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 
składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i 
miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, 



 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego – realna odpowiedź na realne potrzeby 

________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________ 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 

 
Strona 3 

czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane 
zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

• określenie robót budowlanych, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w wykazie 
lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o robotach budowlanych niewykonanych lub 
wykonanych nienależycie 
wykonanie co najmniej dwóch robót budowlanych na drogach o wartości minimum 7 000 000,00 zł 
brutto każda, obejmujących (w każdej z tych robót) realizację asfaltowych nawierzchni drogowych o 
wartości minimum 2 000 000,00 zł brutto); 

• wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub 
robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania 
tymi zasobami; 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, 
wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 
niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz 
informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane 
uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

• informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość 
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 
Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o 
których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące 
dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca: 

• informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość 
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową innego podmiotu, wystawioną nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 
III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, nale ży przedło żyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 
• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania 
braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca 
nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem 
składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo składania ofert; 

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 
ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 



 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego – realna odpowiedź na realne potrzeby 

________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________ 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 

 
Strona 4 

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 
ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 
III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert; 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że 
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 
III.4.3.2) 

• zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo 
zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 - 
wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 
III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 
2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 
kapitałowej; 
III.6) INNE DOKUMENTY 
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 
pozostałe dokumenty, tj.: a) kosztorys ofertowy sporządzony wg zasad określonych w pkt 15 SIWZ, 
b) kopię dowodu wpłaty wadium / dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium, c) 
pełnomocnictwo, o którym mowa w punkcie 13.7. SIWZ (opcjonalnie) 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.3) ZMIANA UMOWY  
przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  
Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  
1. Strony przewidują możliwość dokonania zmian postanowień umowy w niżej wymienionych 
przypadkach: 1) Zmiany mające wpływ na termin wykonania umowy: a) możliwe jest przedłużenie 
terminu zakończenia umowy o czas opóźnienia, jeżeli opóźnienie to wynika z przyczyn leżących po 
stronie Zamawiającego i jeżeli takie opóźnienie jest lub będzie miało wpływ na termin wykonania 
przedmiotu umowy, w zakresie następujących obowiązków Zamawiającego: - przekazanie placu 
budowy, - przekazanie dokumentów budowy, b) możliwa jest zmiana terminu wykonania umowy 
lub/oraz harmonogramu rzeczowo-finansowego robót ze względu na: - przedłużenie procedury 
przetargowej polegające na niepodpisaniu umowy w terminie 45 dni od daty wszczęcia 
postępowania wynikające z okoliczności znajdujących się po stronie Zamawiającego, - przedłużenie 
procedury uzyskania zatwierdzenia projektu organizacji ruchu na czas robót o którym mowa w § 2 



 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego – realna odpowiedź na realne potrzeby 

________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________ 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 

 
Strona 5 

ust. 3 pkt 3, polegające na nieuzyskaniu zatwierdzenia w/w projektu w terminie 15 dni od daty 
złożenia kompletnego wniosku z wymaganymi załącznikami w tej sprawie do Powiatowego Zarządu 
Dróg w Raciborzu, z przyczyn niezawinionych i niezależnych od Wykonawcy a leżących po stronie 
organu, - kolizji z infrastrukturą podziemną, której nie ujęto w dokumentacji technicznej stanowiącej 
podstawę wyceny, - konieczności wykonania robót dodatkowych, robót zamiennych lub rezygnacji z 
części robót, jeżeli będzie to niezbędne dla prawidłowej realizacji umowy, - wstrzymanie prac 
objętych umową przez właściwe organy z przyczyn niezależnych i niezawinionych od Wykonawcy co 
uniemożliwia terminowe zakończenie robót, - wystąpienie niemożliwych do przewidzenia zdarzeń 
losowych, np. pożar, powódź, huragan, itp., - niesprzyjające warunki atmosferyczne nietypowe dla 
danej pory roku utrzymujące się min. przez 5 dni kalendarzowych, uniemożliwiające prowadzenie 
robót zgodnie z technologią, - z powodu działań osób trzecich uniemożliwiających wykonanie 
przedmiotu umowy, które to działania nie są konsekwencją winy którejkolwiek ze stron; 2) możliwa 
jest zmiana harmonogramu rzeczowo-finansowego robót po zatwierdzeniu przez Powiatowy Zarząd 
Dróg w Raciborzu projektu organizacji ruchu na czas robót lub jego części, 3) możliwa jest zmiana 
zakresu robót (nie wykraczająca poza regulacje art.140 ustawy) w przypadku wystąpienia robót 
zamiennych. 4) Zmiany mające wpływ na wysokość wynagrodzenia: a) zmiany wynikające z 
konieczności wykonania robót zamiennych, b) zmiany wynikające z wynagrodzenia kosztorysowego, 
c) rezygnacja z wykonania części robót. 2. Wykonawca nie będzie miał prawa do żądania 
przedłużenia terminu wykonania przedmiotu umowy jeżeli przedłużenie terminu wynika z przyczyn 
leżących po stronie Wykonawcy. 3. Określa się następujący tryb dokonywania zmian postanowień 
umowy: 1) Sposób inicjowania zmian: a) Zamawiający: - wnioskuje do Wykonawcy w sprawie 
możliwości dokonania wskazanej zmiany, - wnioskuje, aby Wykonawca przedłożył propozycję 
zmiany, b) Wykonawca: - wnioskuje do Zamawiającego o dokonanie wskazanej zmiany. 2) 
Przyczyny dokonania zmian postanowień umowy oraz uzasadnienie takich zmian należy opisać w 
protokole konieczności dokonania zmiany umowy, który wymaga zatwierdzenia przez 
Zamawiającego w formie pisemnej pod rygorem bezskuteczności . 3) W rezultacie dokonania 
czynności opisanych w pkt 1 i 2 może dojść do podpisania przez strony aneksu do umowy. Projekt 
aneksu przygotuje Zamawiający 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia:  
http://www.bip.powiatraciborski.pl/zamowienia_publiczne/ogloszenia_o_zamowieniach.html 
Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Starostwo 
Powiatowe w Raciborzu, Pl. Okrzei 4a - pokój nr 5 (Referat Zamówień Publicznych). 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  
18.04.2014 godzina 12:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Raciborzu, Pl. Okrzei 4 - Biuro Obsługi 
Klienta (parter). 
IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków 
Unii Europejskiej:  1. Przedmiot zamówienia jest realizowany w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013, Priorytet VII. Transport, Działanie 7.1. 
Modernizacja i rozbudowa sieci drogowej, Poddziałanie 7.1.1 Modernizacja i rozbudowa kluczowych 
elementów sieci drogowych.2. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 3. 
Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej. 4. Zamawiający nie przewiduje ustanowienia 
dynamicznego systemu zakupów. 5. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień 
uzupełniających. 
IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na 
sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: tak 

 


